dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0145/0415

0146/0415

0177/0915

0181/0915

0181-1/0915

0182/1015

0184/1015

0186/1015

0187/1015

0189/1015

0190/1015

0192/1115

0192-2/1115

0198/1115

0199/1115

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTkKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTkoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkoHCanNT

00O POCTKoHCanNT

CBepeHun

>Kykos Bnagucnas BaneHTnHoOBUY

003958

11.03.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

01.04.2015

01.04.2015

01.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.11.2015

01.11.2015

01.11.2015

01.11.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBsaHune

HeOBUXUMOCTb

HeOBWXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HeOBVMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0200/1115

0201/1115

0202-1/1115

0202-2/1115

0207/1215

0208/1215

0209/1215

0210/1215

0211/1215

0212-1/1215

0212-2/1215

0208/1215

0213/1215

0214/1215

0215-1/0116

0215-2/0116

0217/0116

0218-1/0116

0218-2/0116

0219/0216

0220-1/0216

0220-2/0216

0220-3/0216

0220-4/0216

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoHCanNT

01.11.2015

01.11.2015

01.11.2015

01.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

15.01.2016

15.01.2016

15.01.2016

15.01.2016

15.01.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

HeOBMXXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEeOBVWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0220-5/0216

0220-6/0216

0220-7/0216

0221/0216

0223/0216

0224/0216

0226/0216

0227-1-
13/0316

0227/0316

0228/0316

0230/0316

0231/0316

0232/0316

0233/0316

0234/0316

0236/0316

0245/0416

0244-1/0416

0244-2/0416

0244-3/0416

0246/0516

0247-1-
19/0516

0249/0516

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTkKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCaNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTkKoHCanNT

00O POCTKoHCanNT

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

HeOBMXXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

obopynoBaHue

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HeOBUWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0250-1-
21/0516

0251/0516

0252/0516

0262/0716

0263/0716

0264/0716

0265/0716

0266/0716

0267/0716

0268/0716

0269/0716

0270/0716

0271/0716

0272/0716

0273/0716

0275/0716

0278/0816

0279/0816

0280/0816

0281/0816

0282/0816

0283/0816

0284/0816

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCanNT

00O POCTkKoHCaNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCanT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCaNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

01.05.2016

01.05.2016

01.05.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HeOBUWXUMOCTb

HeOBMWXUMOCTb

HeBMXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



0285/0816

0286/0816

0287/0916

0289-1/0916

0289-2/0916

0289-4/0916

0289-5/0916

0290/0916

0291/0916

0292/0916

0293/0916

0294/0916

0295/0916

0296-1/0916

0296-2/0916

0297/1016

0298/1016

0299/1016

0305/1116

0311/1116

0316/1116

0322/1216

0325/1216

0327/1216

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoHCanNT

01.08.2016

01.08.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.10.2016

01.10.2016

01.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

HeOBMXXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEeOBVWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0329/1216

0333/0117

0334/0117

0335/0117

0336/0117

0345/0217

0348/0217

0349/0217

0353/0217

0358/0217

0362/0317

0367/0317

0369/0317

0374/0417

0376/0417

0385/0517

0385/0517

0387/0517

0393/0517

0394/0517

0395/0517

0397/0517

0398/0617

0399/0617

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoHCanNT

01.12.2016

15.01.2017

15.01.2017

15.01.2017

15.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.04.2017

01.04.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

HeOBMXXUMOCTb

obopynoBaHune

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEeOBVWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0400/0617

0413/0717

0414/0717

0416/0717

0422/0717

0425/0817

0426/0817

0427/0817

0429/0817

0435/0817

0439/0917

0442/0917

0453/1017

0454/1017

0489/1017

0490/1017

0491/1017

0492/1017

0493/1117

0494/1117

0497/1117

0503/1117

0507/1117

0508/1117

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTKoOHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTKoOHCanT

00O POCTkKoHCanNT

01.06.2017

01.07.2017

01.07.2017

01.07.2017

01.07.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

HeOBMXXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEeOBVWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0509/1117

0512/1217

0514/1217

0515/1217

0516/1217

0517/1217

0518/1217

0519/1217

0520/1217

0521/1217

0523/1217

0527/1217

0733/0119

0796/0319

00O POCTKoOHCaNT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoOHCaNT

OO0 POCTkoHcanT

00O POCTkKoOHCanNT

00O POCTKoHCanNT

00O POCTKoHCaNT

00O POCTkoHcanT

00O POCTkoOHCanNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoHCaNT

00O POCTkoOHCaNT

01.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

30.01.2019

28.03.2019

HeOBMXXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

obopynoBsaHune

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEeOBVWXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

obopynoBaHue

obopynoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



