

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Жуков Владислав Валентинович		
Номер в реестре членов РОО		003958		
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0145/0415	ООО РОСТконсалт	01.04.2015	недвижимость	рыночная
0146/0415	ООО РОСТконсалт	01.04.2015	недвижимость	рыночная
0177/0915	ООО РОСТконсалт	01.09.2015	недвижимость	рыночная
0181/0915	ООО РОСТконсалт	01.09.2015	недвижимость	рыночная
0181-1/0915	ООО РОСТконсалт	01.09.2015	недвижимость	рыночная
0182/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	недвижимость	рыночная
0184/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	недвижимость	рыночная
0186/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	оборудование	рыночная
0187/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	оборудование	рыночная
0189/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	оборудование	рыночная
0190/1015	ООО РОСТконсалт	01.10.2015	недвижимость	рыночная
0192/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0192-2/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0198/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0199/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная

0200/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0201/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0202-1/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0202-2/1115	ООО РОСТконсалт	01.11.2015	недвижимость	рыночная
0207/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0208/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0209/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0210/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0211/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0212-1/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0212-2/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0208/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0213/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0214/1215	ООО РОСТконсалт	01.12.2015	недвижимость	рыночная
0215-1/0116	ООО РОСТконсалт	15.01.2016	недвижимость	рыночная
0215-2/0116	ООО РОСТконсалт	15.01.2016	недвижимость	рыночная
0217/0116	ООО РОСТконсалт	15.01.2016	недвижимость	рыночная
0218-1/0116	ООО РОСТконсалт	15.01.2016	недвижимость	рыночная
0218-2/0116	ООО РОСТконсалт	15.01.2016	недвижимость	рыночная
0219/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-1/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-2/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-3/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-4/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная

0220-5/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-6/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0220-7/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0221/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	оборудование	рыночная
0223/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0224/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0226/0216	ООО РОСТконсалт	01.02.2016	недвижимость	рыночная
0227-1-13/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0227/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0228/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0230/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0231/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0232/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0233/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0234/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0236/0316	ООО РОСТконсалт	01.03.2016	недвижимость	рыночная
0245/0416	ООО РОСТконсалт	01.04.2016	недвижимость	рыночная
0244-1/0416	ООО РОСТконсалт	01.04.2016	недвижимость	рыночная
0244-2/0416	ООО РОСТконсалт	01.04.2016	недвижимость	рыночная
0244-3/0416	ООО РОСТконсалт	01.04.2016	недвижимость	рыночная
0246/0516	ООО РОСТконсалт	01.05.2016	недвижимость	рыночная
0247-1-19/0516	ООО РОСТконсалт	01.05.2016	недвижимость	рыночная
0249/0516	ООО РОСТконсалт	01.05.2016	недвижимость	рыночная

0285/0816	ООО РОСТконсалт	01.08.2016	недвижимость	рыночная
0286/0816	ООО РОСТконсалт	01.08.2016	недвижимость	рыночная
0287/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0289-1/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0289-2/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0289-4/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0289-5/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0290/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0291/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0292/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0293/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0294/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0295/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0296-1/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0296-2/0916	ООО РОСТконсалт	01.09.2016	недвижимость	рыночная
0297/1016	ООО РОСТконсалт	01.10.2016	недвижимость	рыночная
0298/1016	ООО РОСТконсалт	01.10.2016	недвижимость	рыночная
0299/1016	ООО РОСТконсалт	01.10.2016	недвижимость	рыночная
0305/1116	ООО РОСТконсалт	01.11.2016	недвижимость	рыночная
0311/1116	ООО РОСТконсалт	01.11.2016	недвижимость	рыночная
0316/1116	ООО РОСТконсалт	01.11.2016	недвижимость	рыночная
0322/1216	ООО РОСТконсалт	01.12.2016	недвижимость	рыночная
0325/1216	ООО РОСТконсалт	01.12.2016	недвижимость	рыночная
0327/1216	ООО РОСТконсалт	01.12.2016	недвижимость	рыночная

0329/1216	ООО РОСТконсалт	01.12.2016	недвижимость	рыночная
0333/0117	ООО РОСТконсалт	15.01.2017	оборудование	рыночная
0334/0117	ООО РОСТконсалт	15.01.2017	оборудование	рыночная
0335/0117	ООО РОСТконсалт	15.01.2017	оборудование	рыночная
0336/0117	ООО РОСТконсалт	15.01.2017	недвижимость	рыночная
0345/0217	ООО РОСТконсалт	01.02.2017	недвижимость	рыночная
0348/0217	ООО РОСТконсалт	01.02.2017	недвижимость	рыночная
0349/0217	ООО РОСТконсалт	01.02.2017	недвижимость	рыночная
0353/0217	ООО РОСТконсалт	01.02.2017	недвижимость	рыночная
0358/0217	ООО РОСТконсалт	01.02.2017	недвижимость	рыночная
0362/0317	ООО РОСТконсалт	01.03.2017	недвижимость	рыночная
0367/0317	ООО РОСТконсалт	01.03.2017	недвижимость	рыночная
0369/0317	ООО РОСТконсалт	01.03.2017	недвижимость	рыночная
0374/0417	ООО РОСТконсалт	01.04.2017	недвижимость	рыночная
0376/0417	ООО РОСТконсалт	01.04.2017	недвижимость	рыночная
0385/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0385/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0387/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0393/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0394/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0395/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0397/0517	ООО РОСТконсалт	01.05.2017	недвижимость	рыночная
0398/0617	ООО РОСТконсалт	01.06.2017	недвижимость	рыночная
0399/0617	ООО РОСТконсалт	01.06.2017	недвижимость	рыночная

0400/0617	ООО РОСТконсалт	01.06.2017	недвижимость	рыночная
0413/0717	ООО РОСТконсалт	01.07.2017	недвижимость	рыночная
0414/0717	ООО РОСТконсалт	01.07.2017	недвижимость	рыночная
0416/0717	ООО РОСТконсалт	01.07.2017	недвижимость	рыночная
0422/0717	ООО РОСТконсалт	01.07.2017	недвижимость	рыночная
0425/0817	ООО РОСТконсалт	01.08.2017	недвижимость	рыночная
0426/0817	ООО РОСТконсалт	01.08.2017	недвижимость	рыночная
0427/0817	ООО РОСТконсалт	01.08.2017	недвижимость	рыночная
0429/0817	ООО РОСТконсалт	01.08.2017	недвижимость	рыночная
0435/0817	ООО РОСТконсалт	01.08.2017	недвижимость	рыночная
0439/0917	ООО РОСТконсалт	01.09.2017	недвижимость	рыночная
0442/0917	ООО РОСТконсалт	01.09.2017	недвижимость	рыночная
0453/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0454/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0489/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0490/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0491/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0492/1017	ООО РОСТконсалт	01.10.2017	недвижимость	рыночная
0493/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0494/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0497/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0503/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0507/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0508/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная

0509/1117	ООО РОСТконсалт	01.11.2017	недвижимость	рыночная
0512/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0514/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	оборудование	рыночная
0515/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0516/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0517/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0518/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0519/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0520/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0521/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0523/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0527/1217	ООО РОСТконсалт	01.12.2017	недвижимость	рыночная
0733/0119	ООО РОСТконсалт	30.01.2019	оборудование	рыночная
0796/0319	ООО РОСТконсалт	28.03.2019	оборудование	рыночная